AIMVHNCTPALMA TOPOJIA APOBOE AJTTACKOIO KPAS

NMNOCTAHOBJIEHUE
otO-Oct . J/10c/3 Ne 30/

r. Aposoe

O6 yTBEPXAEHUN CXeMbl pa3mellle-

HMA ~ HecTauMOHapHLIX  TOProBbIX
MECT Ha TEeppUTOPUN MYHULIUNaIb-
Horo _ obpasoBaHuA ropog f$posoe
ANTaNcKoro Kpas

B cootBeTcTBUN CO CT.10 depepanbHOro 3akoHa ot 28.12.2009 Ne 381-d3
OCHOBax rOCy[apCTBEHHOrO  perysvMpoBaHUs  TOProBOM  [eATeNbHOCTU B
Poccuitickon degepaumn”, deaepanbHbiM 3aKkoHOM 0T 06.10.2003 Ne 131-d3 «O6
06LWMX NpUHLMNaxX opraHu3auuMm MeCTHOTO camMoynpaBieHus B PoCCUMIACKON
defepaymn»,  NPUMKa3oM  yrpaefeHNsa  ATANCKOTO Kpas M0 pasBUTUIO
npeanpUHUMATENIbCTBA U PbIHOYHOW MH(PACTPYKTYpbl 0T 23 aekabpsa 2010 r. No
145 "O6 yTtBepxaeHUN Mopsagka paspaboTKM U YTBEPXKAEHUS CXeM pasMeLLeHus
HeCTaLUMOHapPHbLIX  TOProBbIX OOBLEKTOB Ha  TEPPUTOPUM  MYHULMUMNAIbHBIX
obpa3oBaHMin ANTaCKOro Kpas", YCcTaBOM MyHMUMNaSbHOro 06pa3oBaHusi ropof
fApoBoe ANTaNCKOro Kpas,

MOCTAHOBJIARO:

1. ¥Y1Bepantb Cxemy pasMeLleHUs HecTauMOHapHbIX TOProBbIX MeCT Ha
TeppuUTOpUM  MYHULMNANLHOrO 06pa3oBaHMA ropog HpoBoe ANTalCKOro Kpas
(npunoxeHusa 1, 2).

2. MocTaHoBNEHNEe AAMUHUCTpauUMM ropoga HAposoe ANTalCKOro Kpas OT
29.02.2024 Ne220 «O6 yTBepxaeHUM Cxembl pasmeLleHns HecTaumMOoHapPHbIX
TOProBbIX MECT Ha TEPPUTOPUM MYHULMNAILHOrO 06pa3oBaHMA ropof Hposoe
ANTalCKOro Kpas» cumtaTb YyTPaTUBLLMM CUNY.

3. MBY «WHoueHTp r. ApoBoe» 0ny6/IMKOBaTb HACTOSALLEE MOCTaHOB/IEHUNE
B rasete «HpOBCKMe BECTU».

4, Otpeny WT HacTosllee MOCTaHOB/MEHWe pasMecTUTb Ha oduumaibHOM
caite AQMUHUCTPaUMK ropoa ApoBoe ANTanCKoro Kpas.

5. HacTtoduwee nocTaHOB/EHME BCTynaeT B CWIYy C MOMEHTa €ero
ony6nMKoBaHUs.



6. KOHTponb 3a MCMOMHEHMEM HACTOSLLEr0 MOCTAHOB/IEHMS BO3/I0XKMTb Ha
3aMecTUTeNs rnaebl aAMUHUCTPaLMK ropoga B.A. TaTueBckoro.

['naBa ropopa B.W. LLinnos
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Azpec (MecTONo/I0XeHWe)
HecTaLMoHapHoro
TOProBoro 06bLekTa

2
yn. Mupa (B palioHe goma 24
KBapTana «b»)
yn. Mupa (B paiioHe goma 24
KBapTana «b»)
yn. Mupa (B paiioHe foma 24
KBapTana «b»)
yn. Mupa (B paiioHe foma 24
KBapTana «b»)
yn. Mupa (B paiioHe foma 24
KBapTana «b»)
yn. Mupa (B paiioHe foma 24
KBapTana «b»)
yn. Mupa (B paiioHe foma 24
KBapTana «b»)
yn. Mupa (B paiioHe fjoma 24
KBapTana «b»)
yn. Mupa (B paiioHe goma 24
KBapTana «b»)
yn. Mupa (B paiioHe goma 24
KBapTana «b»)
yn. Mwupa (B paiioHe goma 23
KBapTana «b»)
yn. Mupa (B paiioHe goma 23
KBapTana «b»)
yn. Mupa (8 paiioHe goma 23
KBapTana «b»)
yn. Mupa (8B paiioHe goma
23 kBapTasa «b»)

Keaptan «b», gom 22

KsapTan «b», fjom 22
Ksaptan «b», gom 22
Ksaptan «b», gom 14
KsapTan «b», fjom 14
KeapTan «b», fom 14
KsapTan «b», gom 14
KeapTtan «b», fjom 14

yn. 40 net OKTs6ps
(nepeceyeHye ¢ yn.

Mnowanb
(M.kB.)

MecTa
pasmeLy,
eHuns

HecTauu

OHapHOro

TOProBoro

00BbEKTA

3
5

5

Bug,

HecTalnoHapH
0oro Toproeoro

06bekTa

4
Toprosas
nanarka

Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
naiarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanaTka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
naiatka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanaTka
Toprosas
naiarka
Toprosas
nanarka

Mpunoxxexue |

K MOCTaHOB/MeHVI0 AgMUHUCTpaLun . ApoBoe

oT «5» C>fA_

CxeMa pasMeLLeHUs HECTALIMOHAPHBIX TOProBbIX 06HEKTOB
Ha TEPPUTOPUM FOPOACKOr0 OKpYyra ropog Aposoe ANTalickoro Kpas

pynna peanuayembix
TOBapoB

5
MpoaoBONLCTBEHHBIE /
HEeMpOA0BO/IbCTBEHHbIE
MpoaoBONLCTBEHHbIE /
HEMpOoA0BO/IbCTBEHHbIE
MpojoBONLCTBEHHDIE /
HEeMpOoAOBO/bCTBEHHbIE
MpojoBoNbCTBEHHDIE /
HEeMnpoLOBO/IbCTBEHHbIE
MpoaoBoNbLCTBEHHbIE /
HEeMpOA0BO/bCTBEHHbIE
MpoaoBonbLCTBEHHbIE /
HEeMpOoAOBO/bCTBEHHbIE
MpoaoBobLCTBEHHBIE /
HEeMpOA0BO/bCTBEHHbIE
MpofoBo/bCTBEHHBIE /
HEMpOA0BO/bCTBEHHbIE
MpoaoBoNLCTBEHHBIE /
HEeMpOoA0BO/bCTBEHHbIE
MpofoBO/bCTBEHHBIE /
HEMpPOA0BO/bCTBEHHbIE
MpoaoBONLCTBEHHBIE /
HEMpOA0BO/bCTBEHHbIE
MpoJoBoNbCTBEHHDIE /
HEeMpoAOBObCTBEHHbIE
MpoaoBONLCTBEHHBIE /
HEMpOA0BONbCTBEHHbIE
MpoAoBONLCTBEHHBIE /
HEeMpOA0BO/LCTBEHHbIE
MpoJoBONLCTBEHHbIE /
HEeMnpoLOBO/IbCTBEHHbIE
MpoaoBonbLCTBEHHBIE /
HEMpOoA0BO/IbCTBEHHbIE
MpoaoBoNbLCTBEHHbIE /
HEMpOA0BO/bCTBEHHbIE
MpofoBoNbCTBEHHbIE /
HEeMnpoLOBO/IbCTBEHHbIE
MposoBONLCTBEHHbIE /
HEeMnpoLOBO/IbCTBEHHbIE
MpofoBONLCTBEHHbIE /
HEMpPOJ0BO/bCTBEHHbIE
MpoaoBoNLCTBEHHBIE /
HEeMpOA0BO/IbCTBEHHbIE
MpoaoBONLCTBEHHDIE /
HEeMpOoA0BO/bCTBEHHbIE
MpoaoBONLCTBEHHBIE /
HEMpPOA0BO/bCTBEHHbIE

2025 1. Ne JO/

Cpok
pasmeLy,
eHus MMble

HecTal,  CBefeHu
VOHa f

pHOTO
TOpros
oro
00beKTa
6 7
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08

VHble
Heobxop



24

25
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

JeHunHa)

yn. 40 net OKTA6ps
(nepeceyeHue c yn.
JeHunHa)

yn. 40 neT OKTA6pS
(nepeceueHue ¢ yo.
NeHvHa)

yn. 40 net OKTA6pA
(nepeceyeHue c yn.
JNeHunHa)

yn. 40 net OKTA6pA
(nepeceueHue c yn.
JNeHunHa)

yn. 40 net OKTA6pA
(nepeceyeHue c yn.
JNeHunHa)

yn. 40 neT OKTA6pS
(nepeceyeHue c yn.
JNeHunHa)

yn. 40 net OKTA6pA
(nepeceyeHue ¢ yn.
INeHnHa)

yn. 40 net OKTs6ps
(nepeceyeHue ¢ yn.
JeHnHa)

yn. 40 net OKTA6pA
(nepeceyeHwe ¢ yn.
JeHnHa)

yn. 40 neT OKTA6pPA
(nepeceyenue c yn.
JeHnHa)

yn. 40 net OKTA6pA (B
paiioHe 0CTaHOBKM

«Y10T»)

yn. 40 net OkTs6ps (B
palioHe 0CTaHOBKM

«Y'0T»)

yn. 40 net OKTs6ps (B
palioHe 0CTaHOBKM

«Y'0T»)

yn. 40 net OKTA6ps (B
paiioHe 0CTaHOBKM

«YI0T»)

yn. 40 net OKTs6ps (B
paiioHe 0CTaHOBKM

«YI0T»)
yn. MNyLknHa,6 a (co
CTOPOHbI y1.40 neT OKTAGPSA)
yn. MNyuknHa,6a (co
CTOPOHbI y1.40 net OKTA6pPA)
yn. MNyLiknHa,6a (co
CTOPOHbI y1.40 neT OKTAGPSA)
yn. MywkunHa,6a (co
CTOPOHbI yn.40 net OKTAGPA)
yn. MyLukvHa,6a (co
CTOPOHbI YN.40 neT OKTAGPS)
yn. MywkrHa,6 (Co CTOPOHBI
yn.40 net OKTAGPSA)
yn. TyLKrHa,6 (CO CTOPOHBI
yn.40 net OKTA6pS)
yn. TyLWKMHa,6 (CO CTOPOHbI
yn.40 net OKTA6pA)

Toprosas
naiarka

Toprosas
nanarka

Toprosas
naiarka

Toprosas
nanarka

Toprosas
nanaTka

Kynasa

Kynasa

Kynasa

Toprosas
nanarka

Toprosas
nanaTka

Toprosas
nanarka

Toprosas
nanaTka

Toprosas
nanarka

Toprosas
nanarka

Toprosas
nanarka

Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
naiatka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanaTka
Toprosas
nanarka

MpofoBONbCTBEHHbIE /
HENPOZAOBO/IbCTBEHHbIE

MpofoBoNbCTBEHHbIE /
HENPOAOBO/LCTBEHHbIE

MpofoBONbLCTBEHHbIE /
HENPOZJOBO/IbCTBEHHbIE

MpogoBoNbCTBEHHbIE /
HEMPOZAOBO/bCTBEHHbIE

MpoJoBONLCTBEHHbIE /
HENpOZOBO/IbCTBEHHbIE

MpoaoBoNbLCTBEHHBIE /
HEMPOLOBO/IbCTBEHHbIE

MpoaoBoNbLCTBEHHBIE /
HEMNPOLOBO/IbCTBEHHbIE

MpogoBoONbCTBEHHbIE /
HENPOZAOBO/IbCTBEHHbIE

MpoaoBonbLCTBEHHbIE /
HEMpPOA0BO/IbCTBEHHbIE

MpogoBoNbCTBEHHbIE /
HENPOAOBO/bCTBEHHbIE

MpofoBOMbLCTBEHHbIE /
HEMNPOLOBO/IbCTBEHHbIE

MpogoBoNbCTBEHHbIE /
HEMPOZOBO/bCTBEHHbIE

MpoaoBoNLCTBEHHbIE /
HEeMpOA0BO/bCTBEHHbIE

MpofoBONLCTBEHHBIE /
HEMpPOA0BONLCTBEHHbIE

MpoaoBONLCTBEHHBIE /
HEMPOLOBO/IbCTBEHHbIE

MpoJoBONLCTBEHHDIE /
HEeMpoAOBObCTBEHHbIE
MposoBONLCTBEHHbIE /
HEeMpOoAOBObCTBEHHbIE
MpojoBONLCTBEHHDIE /
HEeMpoAOBObCTBEHHbIE
MpoJoBONLCTBEHHDIE /
HEeMpoLOBO/IbCTBEHHbIE
MpoJoBoONLCTBEHHDIE /
HEeMnpoLOBO/IbCTBEHHbIE
MpofoBoNbLCTBEHHBIE /
HEMNpOJ0BO/bCTBEHHbIE
MpofoBoNbLCTBEHHBIE /
HEMpOAO0BO/IbCTBEHHbIE
MposoBONLCTBEHHbIE /
HEeMpOoA0BO/bCTBEHHbIE

10.06-
20.08

10.06-
20.08

10.06-
20.08

10.06-
20.08

10.06-
20.08

10.06-
20.08

10.06-
20.08

10.06-
20.08

10.06-
20.08

10.06-
20.08

10.06-
20.08

10.06-
20.08

10.06-
20.08

10.06-
20.08

10.06-
20.08

10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08



47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

yn. TyLKnHa,6 (CO CTOPOHBI

yn.40 net OKTA6ps)

yn. TlywkmHa,6 (Co CTOPOHBI

yn.40 net OKTs6ps)

yn. 40 net OKTA6pPA, A.
(AK CtpouTens)

yn. 40 net OKTA6pA, 4.
(AK CtpounTens)

yn. 40 net OKTs6pS, 4.
(AK CtpouTerb)

yn. 40 net OKTA6pPS, 4.
(AK CtpouTens)

yn. 40 net OKTA6pA, 4.
(AK CtpounTerb)

yn. 40 net OKTA6pPS, 4.
(AK CtpouTens)

yn. 40 net OKTA6pA, A.
(AK CtpouTens)

yn. 40 net OKTs6pS, 4.
(OK CtpouTens)

yn. 40 net OKTA6pPS, A
(OK CtpouTens)

yn. 40 net OKTA6pA, L.
(OK CtpouTens)

yn. MNywkunHa

yn. MNywknHa
yn. MNywknHa
yn. MNywknHa
yn. MNywknHa
yn. MNywknHa
yn. MNywknHa
yn. MNywkunHa
yn. MNywkunHa
yn. MNywkunHa
yn. MNywknHa
yn. MNywknHa
yn. MNywknHa
yn. MNywknHa
yn. MNywknHa
yn. MNywknHa
yn. MNywkunHa
yn. MNywknHa

yn. MNyLwknHa

1a
1a
1A
1a
1a
1a
1a
1a
1a

1a

Toprosas
nanarka

Toprosas
nasiatka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanaTka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanaTka
Toprosas
naiarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nasiatka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
naiarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanaTka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka

MpoJoBONLCTBEHHDIE /
HEeMNpoLOBO/IbCTBEHHbIE
MpofoBoMbLCTBEHHbIE /
HEeMnpoLOBO/IbCTBEHHbIE
MpofoBobCTBEHHbIE /
HEeMpOoA0BO/LCTBEHHbIE
MpoJoBoONLCTBEHHbIE /
HEMpOA0BObLCTBEHHbIE
MpoaoBONLCTBEHHBIE /
HEeMpoLOBO/bCTBEHHbIE
MpoJoBONLCTBEHHDIE /
HEeMpOoA0BO/bCTBEHHbIE
MpoJoBoNbCTBEHHbIE /
HEeMpOoAOBObCTBEHHbIE
MposoBONLCTBEHHbIE /
HEeMpOoA0BO/IbCTBEHHbIE
MpofoBONLCTBEHHBIE /
HEMpOoA0BO/IbCTBEHHbIE
MpojoBonbLCTBEHHbIE /
HEeMnpoAOBO/bCTBEHHbIE
MpojoBonbLCTBEHHbIE /
HEeMpOoA0BO/bCTBEHHbIE
MpoaoBoNbLCTBEHHbIE /
HEeMpOA0BO/IbCTBEHHbIE
MpoaoBONLCTBEHHBIE /
HEeMpOAOBObCTBEHHbIE
MpoaoBONLCTBEHHBIE /
HEeMpOAO0BOLCTBEHHbIE
MpoaoBonbLCTBEHHbIE /
HEeMNpoLOBO/IbCTBEHHbIE
MpoaoBonbLCTBEHHBIE /
HEMNpOJ0BO/LCTBEHHbIE
MpojoBoONLCTBEHHbIE /
HEeMpOA0BO/IbCTBEHHbIE
MpoLoBO/MLCTBEHHDIE /
HEMpOLOBO/IbCTBEHHbIE
MpoLoBONLCTBEHHLIE /
HEMpOA0BO/IbCTBEHHbIE
MpoaoBonbCTBEHHbIE /
HEeMpOoAOBObCTBEHHbIE
MpoaoBobLCTBEHHBIE /
HEMpOoA0BO/IbCTBEHHbIE
MpojoBoNLCTBEHHbIE /
HEeMpOoA0BO/bCTBEHHbIE
MpojoBoNbCTBEHHDIE /
HEeMpOoA0BO/bCTBEHHbIE
MpoJoBoONLCTBEHHbIE /
HEMpPOA0BO/LCTBEHHbIE
MpoaoBonLCTBEHHbIE /
HEeMpOA0BO/bCTBEHHbIE
MpoaoBONLCTBEHHBIE /
HEeMpOA0BO/bCTBEHHbIE
MpojoBoNbCTBEHHbIE /
HEeMPOLOBO/IbCTBEHHbIE
MpojoBoNbCTBEHHDIE /
HEMNpOJ0BO/bLCTBEHHbIE
MpoaoBonbLCTBEHHbIE /
HEMpOA0BO/IbCTBEHHbIE
MpoJoBONLCTBEHHbIE /
HEeMnpoLOBO/IbCTBEHHbIE
MposoBONLCTBEHHbIE /
HEeMpoA0BO/bCTBEHHbIE

10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08
10.06-
20.08



8
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

105-
106

107

yn. MyLKuHa
yn. MNywkrHa
yn. MNywkunHa
yn. MNMywknHa
yn. MNywkuHa
yn. MNywknHa
yn. MNMyLwknHa

yn. [arapvHa, 4.9
(BacceitH «HenTyH»)
yn. [arapuHa, 4.9
(BacceitH «HenTyH»)
yn. [arapuHa, 4.9
(BacceiiH «HenTyH»)
yn. [arapvHa, 4.9
(BacceitH «HenTyH»)
yn. arapuHa, 4.9
(BacceitH «HenTyH»)
yn. larapuHa, 4.9
(BacceitH «HenTyH»)
yn. [arapwHa, 4.9
(BacceiiH «HenTyH»)
yn. [arapuHa, 4.9
(BacceitH «HenTyH»)
yn. larapuHa, 4.9
(BacceiiH «HenTyH»)
yn. larapuHa, 4.9
(BacceitH «HenTyH»)
yn. MarapuHa, 4.1
(CnopTuBHas Likona)
yn. [arapuHa, g.1
(CnopTumBHas LKona)
yn. [arapuHa, 4.1
(CnopTmBHas LWKona)
yn. [arapuHa, 4.1
(CnopTtuBHas LKoNa)
yn. [arapuvHa, g.!
(CnopTtuBHas LLUKONA)
yn. [arapuHa, 4.1
(CnopTtuBHas LWKoNa)
yn. arapvHa, 4.1
(CnopTtuBHas LkoNa)
yn. [arapwHa, g.1
(CnopTuBHas LWKoNa)
yn. larapuHa, g.1
(CnopTtuBHas LWkKoNa)
yn. larapuHa, 4.1
(CnopTuBHas Likona)

B paitoHe yn. arapuHa

1.9

B paiioHe oCcTaHOBKU
Yunnuwe

Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanaTka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
naiarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanaTka
Toprosas
naiarka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanaTka
Toprosas
nanatka
Toprosas
nanarka
Toprosas
nanarka

Toprosas
nanarka

Mp0g0BO/bCTBEHHBIE /
HEeMpoAOBObCTBEHHbIE
MpoaoBoNbCTBEHHbIE /
HEMpOoA0BO/IbCTBEHHbIE
MpoaoBONLCTBEHHbIE /
HEeMpOoAOBO/bCTBEHHbIE
MpoaoBoONbLCTBEHHbIE /
HEMpOA0BOLCTBEHHbIE
MpojoBoNLCTBEHHbIE /
HEeMpOoAOBO/bCTBEHHbIE
MpogoBonbCTBEHHbIE /
HEeMpoAOBObCTBEHHbIE
MpoaoBonbLCTBEHHBIE /
HEeMpOA0BO/bCTBEHHbIE
MpojoBoONLCTBEHHDIE /
HEMpOA0BO/bCTBEHHbIE
MpojoBoNbCTBEHHDIE /
HEeMpOoA0BO/bCTBEHHbIE
MpoaoBObCTBEHHbIE /
HEeMpOA0BO/IbCTBEHHbIE
MpojoBoNLCTBEHHBIE /
HEeMpOoAOBObCTBEHHbIE
MpoAoBONLCTBEHHbIE /
HEeMnpoLOBO/IbCTBEHHbIE
MpoaoBONLCTBEHHBIE /
HEeMpOA0BO/bLCTBEHHbIE
MNpofoBOLCTBEHHBIE /
HEeMpOA0BObCTBEHHbIE
MpojoBONLCTBEHHDIE /
HEeMpOoAOBObCTBEHHbIE
MpoaoBoNbLCTBEHHbIE /
HEeMpoAOBObCTBEHHbIE
MpojoBoNbCTBEHHDIE /
HEMpOA0BONLCTBEHHbIE
MpoaoBONbLCTBEHHBIE /
HEMNpOJ0BO/bCTBEHHbIE
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